
 

 

Ogłoszenie nr 510066926-N-2020 z dnia 20-04-2020 r. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju: „Zakup i dostawa samochodu 

ciężarowego typu wywrotka w ramach budowy instalacji do mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych na terenie Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja.”  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

”Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla 

RIPOK„ dofinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego 2014 – 2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 520401-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540044051-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, Krajowy numer identyfikacyjny 

95031744800000, ul. Łąkowa  13, 23-400  Biłgoraj, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 084 

6881852, e-mail agadaj@pgk.bilgoraj.pl, faks 846 881 847.  

Adres strony internetowej (url): http://pgk.biuletyn-publiczny.net/page/33/przetargi-siwz.html  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Podmiot prawa publicznego 



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka w ramach budowy instalacji do 

mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych na terenie 

Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie k. Biłgoraja.”  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

Zakup i dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka – 1 szt. Dostarczony samochód ciężarowy 

przeznaczony będzie do pracy na drogach utwardzonych i poza nimi, w związku z powyższym pojazd 

musi być dostosowany do pracy w trudnym terenie. 3.3. Opis przedmiotu zamówienia: Wymagane 

minimalne parametry techniczne samochodu ciężarowego typu wywrotka : 3.3.1. fabrycznie nowy 

- rok produkcji nie wcześniej niż 2019 r., 3.3.2. Skrzynia biegów: zautomatyzowana bez pedału 

sprzęgła lub automatyczna 3.3.3. Napęd 8x6 3.3.4. Silnik: spełniający normę EURO 6; moc min 327 

+/- 5 kW o pojemności silnika ok. 12 dm3, 3.3.5. DMC pojazdu: min 30 000,00 kg, 3.3.6. Kabina dwu 

osobowa krótka (lub średnia) dzienna 3.3.7. Tachograf cyfrowy (spełniający aktualne na dzień 

dostawy wymogi prawne) 3.3.8. Klimatyzacja 3.3.9. Zawieszenie przednie i tylne na resorach 

stalowych parabolicznych lub zawieszenie tylne mechaniczne półeliptyczne (trapezowe) składające 

się z 11 resorów o nośności technicznej nacisku na zespół osi tylnych min. 32 000 kg 3.3.10. Koła o 

średnicy 22,5” 3.3.11. Opony o terenowym bieżniku na osiach napędowych 3.3.12. Fotel kierowcy 

pneumatyczny 3.3.13. Radioodtwarzacz 3.3.14. Koło zapasowe 3.3.15. Dywaniki gumowe, pokrowce 

na siedzenia 3.3.16. Układ hamulcowy: hamulec silnikowy, hamulce bębnowe, 3.3.17. 

Bezpieczeństwo i ochrona: sygnał ostrzegawczy cofania, immobilizer, kamera cofania, światła LED 

do jazdy dziennej, 3.3.18. Kierownica regulowana w dwóch płaszczyznach 3.3.19. Lustro rampowe 

3.3.20. Lusterka regulowane i podgrzewane elektrycznie, 3.3.21. Osłony silnika, zbiornika paliwa i 

chłodnicy 3.3.22. Serwis i konserwacja - gwarancja minimalna: 2 lata na cały, kompletny pojazd wraz 

z zabudową, 3.3.23. Konstrukcja zabudowy: 3.3.24. Wywrotka tylno -zsypowa, 3.3.25. Długość 

wewnętrzna min. 5500 mm (liczona wzdłuż podłogi), 3.3.26. Szerokość gabarytowa maks. 2550 mm, 

3.3.27. Wysokość burt w zakresie 1450 mm - 1580 mm, 3.3.28. Objętość skrzyni ładunkowej min. 

18,8 m3, 3.3.29. Podłoga grubość min. 7 mm (materiał – blacha trudnościeralna o twardości min. 

400 HB), 3.3.30. Burta przednia z małym dachem, 3.3.31. Burty boczna stałe (konstrukcja półokrągła 

w kształcie U), 3.3.32. Burta tylna z górnymi zawiasami, pochylona pod kątem 100 i otwierana 

automatycznie po podniesieniu skrzyni 3.3.33. Zaczep holowniczy, 3.3.34. Dodatkowe wyposażenie 

zabudowy: 3.3.35. Żółte światła obrysowe 3.3.36. Oklejenie taśmami odblaskowymi, 3.3.37. Osłony 

świateł tylnych z uchylną kratą 3.3.38. Osłony świateł przednich 3.3.39. Mocowanie klinów pod koła 

oraz łopata pod podłogą 3.3.40. Drabinka składana na ścianie przedniej 3.3.41. Plandeka zwijana na 

bocznej burcie 3.3.42. Mocowanie koła zapasowego za kabiną wraz z wciągarką 3.3.43. Bariery 

boczne przeciw-najazdowe aluminiowe 3.3.44. Podpora naprawcza pod skrzynią ładunkową min. 

szt.1 3.3.45. Komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji pojazdu na terenie RP 3.3.46. Karta 

gwarancyjna 3.3.47. Instrukcja obsługi w języku polskim 3.3.48. UWAGA - Wskazane powyżej 

parametry i wyposażenie mają charakter wymogów minimalnych. 3.4. Pozostałe warunki realizacji 

zamówienia: 3.4.1. Samochód ciężarowy typu wywrotka będzie dostarczony przez Wykonawcę i na 

jego koszt do Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie będącego w strukturze 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju przy ul. Łąkowej 13 (koszty związane 

z realizacją zamówienia – dostawa, ubezpieczenie transportu, należy uwzględnić w cenie ofertowej). 



Adres dostawy – Zakład Zagospodarowania Odpadów w Korczowie 199 (dz. nr 1458/3), Gmina 

Biłgoraj, woj. Lubelskie, Polska. 3.4.2. Przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie inne wymogi 

określone przepisami prawa dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych. 3.4.3. W 

przypadku zgłoszonej awarii koszty dojazdu do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu 

pojazdu do serwisu pokrywa Dostawca przedmiotu zamówienia, w okresie trwania gwarancji. 3.4.4. 

Dostawca pokrywa wszystkie koszty transportu samochodu do Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Korczowie nr 199 (koszt transportu /dostawy/, ubezpieczenie na czas transportu, 

ewentualny załadunek, rozładunek). 3.4.5. Przedmiotowy samochód jak również wszystkie 

elementy dodatkowe (zabudowa) winny być urządzeniami fabrycznie nowymi (nieużywanymi) rok 

produkcji: nie wcześniej niż 2019. Przedmiot zamówienia powinien posiadać wszystkie wymagane 

aktualnymi przepisami prawa dokumenty oraz dokument określający warunki gwarancji i serwisu 

pogwarancyjnego, instrukcję obsługi (wszystkie dokumenty sporządzone w języku polskim). 

Wszystkie dokumenty dotyczące pojazdu wykonawca przekaże zamawiającemu w dniu dostarczenia 

pojazdu do odbioru. 3.4.6. Przedmiot zamówienia dostarczany Zamawiającemu musi posiadać 

stosowne deklaracje zgodności, aprobaty oraz spełniać wszystkie inne wymogi określone przepisami 

prawa dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych. 3.4.7. Dodatkowo przedmiot 

zamówienia musi posiadać wyposażenie obowiązkowe określone przepisami Kodeksu Drogowego 

(gaśnica, apteczka, trójkąt ostrzegawczy). 3.4.8. Wykonawca zobowiązany jest należycie 

zabezpieczyć przedmiot zamówienia na czas przewozu do Zamawiającego. 3.4.9. Wymagany okres 

gwarancji na przedmiot zamówienia – min. 24 miesiące na wszystkie elementy od daty podpisania 

protokołu zdawczo – odbiorczego. 3.4.10. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis mobilny 

dostarczonych urządzeń z dojazdem do Zamawiającego. Serwis realizowany będzie zgodnie z 

ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku zgłoszonej awarii w okresie gwarancji koszty dojazdu 

do Zamawiającego oraz ewentualnego transportu pojazdu do serwisu pokrywa Wykonawca. Koszty 

okresowych wymaganych przeglądów wraz z materiałami eksploatacyjnymi przewidzianymi w 

karcie gwarancyjnej dla danego przeglądu w ciągu trwania gwarancji pokrywa Wykonawca. Na 

etapie dostawy Wykonawca przedstawi do gwarancji listę materiałów eksploatacyjnych. 3.4.11. 

Uwaga – Wykonawca zapewni zachowanie przez Zamawiającego pełnej gwarancji o której mowa 

powyżej w przypadku montażu do pojazdu systemu monitoringu i lokalizacji GPS wraz z 

wyposażeniem w postaci sondy paliwa zamontowanej w zbiorniku paliwa. 3.4.12. Wykonawca 

przeprowadzi bezpłatne szkolenie pracowników zamawiającego z obsługi samochodu w terminie 

ustalonym przez Zamawiającego nie później niż w ciągu 5 dni od daty dostawy samochodu. Z 

przeprowadzonego szkolenia zostanie sporządzony protokół szkolenia podpisany przez strony oraz 

szkolonych pracowników 3.4.13. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis dostarczonego 

urządzenia. Serwis realizowany będzie zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji. W przypadku 

zgłoszonej awarii w okresie gwarancji koszty dojazdu do Zamawiającego lub transportu samochodu 

do serwisu pokrywa w pełni Wykonawca w ramach ceny ofertowej. 3.4.14. Czas reakcji serwisu 

Wykonawcy na zgłoszone uszkodzenie (awarię) nie przekroczy 5 dni roboczych od momentu 

zgłoszenia. Za reakcję serwisu rozumie się zdiagnozowanie uszkodzenia (awarii). 3.4.15. 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania prototypowego, niefabrycznego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 34142000-4 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania – art. 93, ust. 1, pkt.4) ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019, poz. 1843) – oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał 

uchylenia czynności wyboru oferty najkorzystniejszej, o której powiadomiono dnia 30.03.2020 r. i w dalszej 

kolejności powtórzył czynność badania oferty w wyniku której oferta złożona przez SLT Group Dariusz 

Lewandowski, Sikórz 4, 87 – 602 Chrostkowo została odrzucona. Cena kolejnej oferty, złożonej w 

postępowaniu wynosi 717 760,79 zł brutto. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia tj. kwotę – 636 529,98 zł zwiększoną przez Zarząd do kwoty 636 

894,00 zł.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

 

 


